UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTXCTTT
V/v phê duyệt danh sách 637

 học sinh thụ hưởng Chương trình “Sóng và

Máy tính cho em” đợt 2

Đắk Nông, ngày        tháng 7  năm 2024

Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

  - Trường THPT Dân tộc nội trú N’Trang Lơng;

  - Trường PTDT Nội trú THCS-THPT các huyện;

  - Trường THPT Lê Hữu Trác.

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 26/01/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc triển khai Chương trình “Sóng và máy tính cho em”; Công văn

2080/BGDĐT-CSVC ngày 8/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục

sử dụng nguồn kinh phí còn lại để tiếp tục triển khai Chương trình “Sóng và máy

tính cho em” đợt 2;

Ngày 20/5/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số

1040/SGDĐT-GDTXCTTT về việc rà soát, điều chỉnh danh sách học sinh thụ

hưởng máy tính bảng từ Chương trình “Sóng và máy tính cho em” đợt 2; Công

văn 1300/SGDĐT-GDTXCTTT về việc phân bổ danh sách học sinh thụ hưởng

máy từ Chương trình “Sóng và máy tính cho em” đợt 2 cho các trường nội trú,

trường vùng sâu, vùng xa, vùng khó khăn.

Trên cơ sở tổng hợp, báo cáo kết quả rà soát đối tượng thụ hưởng từ các đơn

vị, Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổng hợp danh sách 637 học sinh thuộc đối tượng

thụ hưởng của Chương trình “Sóng và máy tính cho em” đợt 2 (có danh sách kèm

theo).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị có học

sinh thụ hưởng có tên trong danh sách phê duyệt thông báo đến học sinh, phụ

huynh học sinh biết. Đồng thời, giải thích rõ lý do một số em bị đưa ra khỏi đối

tượng thụ hưởng để các em học sinh và phụ huynh học sinh hiểu, tránh tình trạng

khiếu nại, khiếu kiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Giám đốc (để biết);

- Lưu: VT, GDTX-CTTT(T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-07-16T16:18:44+0700

		2024-07-16T19:39:41+0700

		2024-07-17T08:22:44+0700

		2024-07-17T08:22:44+0700

		2024-07-17T08:22:44+0700